[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2018

                                                                              № 25
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 сентября 2012 года

№ 118 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  21  декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями от 02 июля 2013 года № 158-ФЗ), от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций», руководствуясь  уставом  Пролетарского  сельского поселения Кореновского района, и в связи с кадровыми изменениями в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района,  администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 сентября 2012 года № 118 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пролетарского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив приложение № 2  в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 20 февраля 2017 года № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 сентября 2012 года № 118 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пролетарского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района  обнародовать настоящее постановление в установленных

местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района  в

2

  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к постановлению администрации

                                                                        Пролетарского сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                      от 07.02.2018года  № 25
                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                        УТВЕРЖДЁН

                                                                       постановлением администрации

                                                                        Пролетарского сельского поселения

                                                                                   Кореновского района

                                                                                    от 27.09.2012года  № 118

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	Шкарупелова

Марина Ивановна

Кургенян

Арсен Саркисович
Челышева

Ирина Александровна

	глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

генеральный директор общества ограниченной ответственности «Золотой колос», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

инспектор по учету и бронированию военнообязанных Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Иванченко

Татьяна Николаевна

Даниленко

Валерий Григорьевич

Дёмин

Владимир Ильич

Сидорова

Олеся Викторовна

Смирнова

Татьяна Анатольевна

Соколикова

Юлия Владимировна

	исполняющий обязанности директора муниципального бюджетного учреждения Пролетарского сельского поселения Кореновского района «Пролетарский сельский Дом культуры»;

мастер Усть-Лабинских электрических сетей Журавского сетевого участка (по согласованию);

2

электромонтёр Бабиче-Кореновского узла связи (по согласованию);

директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 8 (по согласованию);

учитель муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения  средняя общеобразовательная школа  № 8 (по согласованию);

участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел России в Кореновском районе (по согласованию).».

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова